
České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz/jiznicechy, jiznicechy@cd.cz 

Výlet historickým vlakem

22. září 2012

Co nás čeká

Top týden na Zlaté stezce 
– Ecce Libris

Písek
■  slavnostní nástup spisovatelů a knihovníků

Vodňany
■  autogramiáda Michala Viewegha na nádraží

Strunkovice nad Blanicí
■  skupina Mexičtí jezdci (u vlaku Ecce Libris)

■  �divadelní představení pro děti  
(u vlaku Mexiko Expres)

Prachatice
■  �Podzimní slavnosti na náměstí  

s pestrým kulturním programem

■  �autorská čtení regionálních  
spisovatelů v čele s Michalem Vieweghem

Vydejte se s námi vlakem z Písku až do Prachatic!  
Na konci září se vám naskytne neobvyklá příležitost 
svézt se po trase bývalé Zlaté stezky parním 

knihovnickým vlakem Ecce Libris s lokomotivou „Kafemlejnek“. Jízdu ve vlaku 
vám zpříjemní svojí hudbou kapela Paraván a autorská čtení jihočeských 
spisovatelů. Ve Vodňanech si můžete nechat podepsat knihy i Michalem 
Vieweghem, v Prachaticích na vás čeká zajímavý program a můžete zde také 
nasednout na Mexiko Expres a vydat se do Strunkovic nad Blanicí na divadlo pro děti! 



Další informace najdete na www.cd.cz/jiznicechy

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií  
z Evropského fondu pro regionální rozvoj „Investice do 
vaší budoucnosti“, Jihočeským krajem z grantového 
programu Podpora živé kultury, městem Prachatice 
a Městskou knihovnou Prachatice.

Jízdní řády vlaků

Partneři

Jízdné

■	 Celodenní rodinné: 350 Kč. Platí na všechny parní vlaky 
	 pro 2 dospělé a max. 3 děti do 15 let, nebo 2 děti do 18 let
■	 Celodenní základní: 200 Kč. Platí pro dospělou osobu 
	 na všechny parní vlaky
■	 Dvouhodinové rodinné: 250 Kč. Platí 2 hodiny 
	 dle jízdního řádu pro 2 dospělé a max. 3 děti do 15 let, 
	 nebo 2 děti do 18 let
■	 Dvouhodinové základní: 180 Kč. Platí 2 hodiny 
	 dle jízdního řádu pro dospělou osobu
■	 Hodinové rodinné: 200 Kč. Platí 1 hodinu dle jízdního řádu 
	 pro 2 dospělé a max. 3 děti do 15 let, nebo 2 děti do 18 let

■	 Hodinové základní: 100 Kč. Platí 1 hodinu 
	 dle jízdního řádu pro dospělou osobu
■	 Děti do 6 let: Zdarma
■	 Děti do 15 let: 50% sleva ze základního jízdného
■	 Kočárek: Zdarma
■	 Jízdní kolo: 30 Kč (do vyčerpání kapacity)
■	 Sport Karta+ Vltava-Dunaj: Zdarma
■	 Donau Moldau Verbund: Zdarma

Jízdenky se prodávají ve vlaku. 
Rezervace nejsou vyžadovány.

Mexiko Expres
tam Stanice ZPět
12:30 Prachatice 14:13
12:41 Husinec 14:04
12:51 Strunkovice nad Blanicí 13:52

Ecce Libris
Stanice Příj. Odj.
Písek 9:23
Putim 9:31 9:32
Protivín 9:46 9:48
Číčenice 10:00 10:02
Vodňany 10:10 10:30
Bavorov 10:47 10:49
Strunkovice nad Blanicí 11:02 11:07
Husinec 11:17 11:19
Prachatice 11:28

Od odpoledního vlaku Ecce Libris je z Číčenic možný 
odjezd pravidelnými vlaky do Písku nebo do Č. Budějovic.

Ecce Libris
Stanice Příj. Odj.
Prachatice 16:05
Husinec 16:15 16:21
Strunkovice nad Blanicí 16:31 16:33
Bavorov 16:46 16:48
Vodňany 17:05 17:07
Číčenice 17:16

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz/jiznicechy, jiznicechy@cd.cz 

Informace na cestu


